ÂPRESENlA

ORD
REALIZ

DO EM SESS
,NÁRIA
ADA AOS

Estado do Ceará

Atenciosamente,

Ao

Exmo, Sr.

DARLYSON DE LIMA MENDES

Presidente da Câmara Municipal

Limoeiro do Norte - cE

Gmara Municipal de Limoeiro do
Dialogo, Compromisso e Trabalho

t
I

N
I

iL

Í I 0uI. 2023

orte
DO NORIE

REeUERTMENTo N." 600 /2o2lyEREADoR HÉLIo HERBSTER oLr!1EIRA BAsros

Limoeiro do Norte, 18 de outubro de2023

Sr. Presidente,

O Vereador signatário, no uso das suas atribuiçôes legais e na forma

regimental em vigor, vem respeitosamente requerer de V. Ex.". que seja

encaminhado o presênte requerimento a Chefe em exercício do Poder Executivo

Municipal, Dilmara Amaral Silva, e ao Secretário Municipal de lnfraestrutura e

Serviços Públicos, Carlos Eduardo Borges Evangelista, afim de que seja realizado

serviço de retirada de entulho na rua Cel. Serafim Chaves no trecho entre o

cruzamento com rua Joaquim Evaristo Gadelha e a rua Lopes Maranhão no

bairro Monsenhor Otávio. (Fotos êm anexo).

Tal solicitação se faz necessária haja visto o entulho comprometeÍ o

translado dos moradores, além do risco de acidentes de trânsito.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Ex."

protestos de estima e elevado apreço.

)l Í. ji ,. l

83r11_
11crÇ

HÉLIO HERBSTER OLIVEIRA BASTOS

Vereador

!.
I
I

I
,I
I

L

r I 0|JI. 2023

li,'à',r.-.{l-il-

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
cNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP: 52930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com

Estado do Ceará

Gmara Municipal de Limoeiro do Norte
Dialogo, Compromisso e Trabalho

REeUERIMENTo N.' /2023-VEREADOR HÉLI0 HERBSTER oLIVEIRA BASTOS

Limoeiro do Norte, 18 de outubro de 2023

ANEXO

..^.§§*^}c^,#
xÉuo xrRgsreR olrvEtRA BAsros

Vereador

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - l-imoeiro do Norte/CE - Tel.: (88) 3423-4L4O
cNPl 01.836.913/0001-05 - cEP; 62930-000 - Email:camara-limoeiro@hotmail.com

\

-)

t

Á